◆使用方法

ケーブルの圧着 (ケーブルの切断も同時に行う場合)
①カッターON/OFFスイッチをONにします。
②心線切替金具をONもしくはOFFにします。（図1）

（心線切替金具を切り替えることで能力が変わります）

・ON → 0.35～0.9mm
・OFF → 0.35～0.63mm

※OFFは一つの端子溝に同じケーブルを2本成端する場合に使用
③ケーブルカッターにケーブルを掛け、

LSA端子溝にパンチダウンツールを垂直に挿入して、
カチッと音が鳴るまで強く押し込みます。（図2）

④切断したケーブルを取り除きます。

ケーブルの圧着 (圧着のみ)
①カッターON/OFFスイッチをOFFにします。
②LSA端子溝にパンチダウンツールを垂直に挿入し、

そのまま強く押し込みます。

←ON

OFF→

◆仕様
・対応端子…LSA端子
・圧着/切断能力…導体：φ0.35～0.9mm（被覆外径：φ0.7～2.6mm）
・全長…185mm ・重量…60g

この度は、当製品をお買い上げ頂き誠にありがとうございます。
製品を安全にご使用頂くためにも、取扱説明書をよくお読み頂きますようお願い申し上げます。

Ver.1.0

・本製品を改造、分解しないでください。
・能力の範囲内でご使用ください。
・活線には使用せず、作業する前に必ずケーブルに電気が流れていない事を

確認してください。
･作業中、刃先に充分気を付けてください。怪我をする恐れがあります。
・ご使用前に各部に破損が無いかを確認し、発見した場合は使用しないでください。
･必ず子供の手の届かない所に保管してください。

注意

◆各部名称

ケーブルカッター

心線切替金具

フック

フック取出ボタンブレード
ブレード取出ボタン

カッターON/OFFスイッチ

図1

図2

裏表

1 / 2 ページ

21.Mar

端子台の取り外し （図3）

①ブレード取出ボタンを押して、ブレードを取り出します。
②端子板の片側にブレードを差し込みます。
③ブレードを少し内側に傾け、引き出します。
（端子台により右記手順にて行います）

成端済ケーブルの引き抜き（図4）
①フック取出ボタンを押して、フックを取り出します。

②対象となるケーブルにフックをひっかけて引き抜きます。

株式会社 エスコ
本社／〒550-0012  大阪市西区立売堀３丁目８番１４号

ＴＥＬ（06）6532-6226    ＦＡＸ（06）6541-0929

図4

図3

※QRコードより、動画でも使用方法をご確認いただけます。

2 / 2 ページ